
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE NO J til , DE 2011 

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos do alt . 38 da Lei nO 8.112/1990, e tendo em vista o 
disposto no art. 90 da Resolução nO 2]2/2007, 

RESOLVE: 

1 - DISPENSAR, no período de 14{2{2011 a 24/2/2011, NIEDJA MARIA 
FREITAS DA SILVA, matrícula nO 11.3]8-51, ocupante do cargo efetivo de Técnico 
Legislativo, categoria Secretária, dos encargos de substituta eventual do Diretor, 
CNE-01, da Diretoria de Recursos Humanos. (CC) 

2 - DESIGNAR, no período de 14/2/2011 a 24/2/2011, INALDO JOSÉ DE 
OLIVEIRA, matricula nO 11.108-68, ocupante do cargo efetivo de Consultor 
Técnico-legislativo, categoria Estatístico, para responder pelos encargos de substituto 
eventual do Diretor, CNE-01, da Diretoria de Recursos Humanos, nas ausências e 
impedimentos legais do titular. (CC) 

] - DISPENSAR, no período de 14/2{2011 a 24/2/2011, TÂNIA MARIA 
KRUSCHEWSKI MIGUEL, matrícula nO 12.398-28, ocupante do cargo efetivo de 
Assistente Legislativo, categoria Assistente Legislativo, dos encargos de substituta 
eventual do Chefe de Setor, (l-13, do Setor de Recrutamento e Seleção. (CC) 

4 - DESIGNAR, no período de 14/2/2011 a 24/2}2011, NIEDJA MARIA 
FREITAS DA SILVA, matrícula nO 11.3]8-51, ocupante do cargo efetivo de Técnico 
Legislativo, categoria Secretário, para responder pel s encargos de substituta eventual 
do Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Recrutam nto e Seleção, nas ausências e 
impedimentos legais ao titu lar. (CC) 

Brasília,!1 de feve i de 2011. , 
p/ \.~ 

Deputado P4 RI?~O 
Presidente J 


